

PJP Huse ApS

Tårupvej 12, 8963 Auning

CVR-nr. 44 11 54 17

Årsrapport for 2016/2017

42. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *12/9* 2017



Per Dannemand Sørensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

PJP Huse ApS
Tårupvej 12
8963 Auning

Telefon: 86 48 39 84

CVR-nr.: 44 11 54 17

Stiftet: 8. december 1975

Hjemstedskommune: Norddjurs

Regnskabsår: 1. juli til 30. juni

Direktionen

Per Dannemand Sørensen

Revision

National Revision
Registrerede Revisorer a/s
Centervej 4
8963 Auning

Pengeinstitut

Djurslands Bank
Vestergade 1
8963 Auning

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i bygge- og entreprenørvirksomhed, samt drift af udlejningsejendomme.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør DKK 125.069, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 9.327.758, og en egenkapital på DKK 2.534.110.

Den forventede udvikling til regnskabsåret 2017/2018

Selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017/2018 forventes at blive som i 2016/2017.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	2016/2017	2015/16
Note	DKK	DKK
Bruttofortjeneste	375.080	628.777
Personaleomkostninger	1 0	21.932
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver	-40.000	0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-10.820	-280.334
Resultat af primær drift	324.260	370.375
Andre finansielle indtægter	1.231	133.902
Andre finansielle omkostninger	-165.161	-238.135
Resultat før skat	160.330	266.142
Skat af årets resultat	2 -35.261	-58.534
Årets resultat	125.069	207.608
Der foreslås fordelt således:		
Udbytte for regnskabsåret	125.000	1.000.000
Overført resultat	69	-792.392
	125.069	207.608

Balance pr. 30. juni

Aktiver

	2017	2016
<u>Note</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Investeringsejendomme	8.619.386	8.551.693
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.000	60.000
Materielle anlægsaktiver	8.639.386	8.611.693
Anlægsaktiver	8.639.386	8.611.693
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.955	4.316.700
Udskudte skatteaktiver	3 44.040	32.859
Tilgodehavender	67.995	4.349.559
Likvide beholdninger	620.377	487.844
Omsætningsaktiver	688.372	4.837.403
Aktiver	9.327.758	13.449.096

Balance pr. 30. juni

Passiver

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Anpartskapital		200.000	200.000
Overført resultat		2.209.110	2.209.041
Forslag til udbytte for regnskabsåret		125.000	1.000.000
Egenkapital	4	2.534.110	3.409.041
Gæld til realkreditinstitutter		6.366.569	6.420.864
Langfristede gældsforpligtelser	5	6.366.569	6.420.864
Langfristede gældsforpligtelser, forfalder inden for 1 år		54.222	53.658
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	15.005
Gæld til tilknyttede virksomheder		116.071	3.138.777
Selskabsskat		46.442	116.072
Anden gæld		210.344	295.679
Kortfristede gældsforpligtelser		427.079	3.619.191
Gældsforpligtelser		6.793.648	10.040.055
Passiver		9.327.758	13.449.096
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Noter til årsrapporten

	2016/2017 DKK	2015/16 DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	-37.238
Pensioner	0	4.294
Andre omkostninger til social sikring	0	9.025
Øvrige personaleomkostninger	0	1.987
	<u>0</u>	<u>-21.932</u>
 Antal personer virksomheden gennemsnitlig har beskæftiget	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	46.442	116.072
Regulering af udskudt skat	<u>-11.181</u>	<u>-57.538</u>
	<u>35.261</u>	<u>58.534</u>

3 Udskudte skatteaktiver
Udskudt skatteaktiv vedrører anlægsaktiver.

4 Egenkapital

	Anpartskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital pr. 1. juli	200.000	2.209.041	1.000.000	3.409.041
Betalt udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>69</u>	<u>125.000</u>	<u>125.069</u>
Egenkapital pr. 30. juni	<u>200.000</u>	<u>2.209.110</u>	<u>125.000</u>	<u>2.534.110</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

Heraf forfalder DKK 5.969.968 til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, DKK 6.420.791, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni udgør DKK 8.166.418.

Selskabet har kautioneret overfor Østergade, Auning ApS' gæld til DLR kredit. Gælden udgør pr. 30.06.2017 DKK 4.984.000.

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet (og de øvrige selskaber i koncernen). Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet (og de øvrige selskaber i sambeskatningen) for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
